

SM Holding af 2016 ApS

Tommelise 68, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 95 65 97

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Søren Christian Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	SM Holding af 2016 ApS Tommelise 68 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 95 65 97
	Stiftet: 20. juni 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Søren Christian Mortensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har 2022/23 udgjort et underskud på -59 t.kr. mod et underskud sidste år på -310 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.045 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,0 % af de samlede aktiver på 3.171 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Eksterne omkostninger	-38.613	-34.970
Resultat før finansielle poster	-38.613	-34.970
Finansielle indtægter	35.562	73.951
Finansielle omkostninger	-55.912	-348.758
Resultat før skat	-58.963	-309.777
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-58.963	-309.777
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-176.763	-424.177
Disponeret i alt	-58.963	-309.777

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.996	8.672
Tilgodehavender i alt	<u>22.996</u>	<u>8.672</u>
Værdipapirer	3.146.876	3.192.380
Værdipapirer i alt	<u>3.146.876</u>	<u>3.192.380</u>
Likvide beholdninger	1.055	34.053
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.170.927</u>	<u>3.235.105</u>
Aktiver i alt	<u>3.170.927</u>	<u>3.235.105</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.827.153	3.003.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.044.953</u>	<u>3.218.316</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	7.462	6.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.512	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.974</u>	<u>16.789</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>125.974</u>	<u>16.789</u>
Passiver i alt	<u>3.170.927</u>	<u>3.235.105</u>

2 Oplysninger om dagsværdi
3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	3.428.093	113.000	3.641.093
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-424.177	114.400	-309.777
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.003.916	114.400	3.218.316
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	-176.763	117.800	-58.963
	100.000	2.827.153	117.800	3.044.953

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>2.926.912</u>	<u>219.694</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.580</u>	<u>-9.643</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 85 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.		
